
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «14» мая 2019 года                     с. Казачинское                                   №33-258 

                  

О признании утративших силу  

решений сельских Советов депутатов 

 

 На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», части 1, 2 и 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановления правительства Красноярского края от 02.04.2019 № 

147-п «О внесении изменений в постановление правительства Красноярского 

края от 22.10.2014 № 501-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам 

муниципальных образований на подготовку документов территориального 

планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), на 

разработку документации по планировке территории»,  руководствуясь статьями 

25,30,41  Устава Казачинского района, Казачинский районный  Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

1. Решение Момотовского сельского Совета депутатов от 30.08.2012                   

№ 12-11 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о 

разработке правил землепользования и застройки», признать утратившим силу. 

2. Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 30.08.2012                   

№ 10-70 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о 

разработке правил землепользования и застройки», признать утратившим силу.  
  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по ЖКХ, строительству и промышленности районного 

Совета депутатов.  

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Новая жизнь», распространяет свое 

действие на правоотношения возникшие с 29.04.2019 и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Казачинского района в сети Интернет. 
 

Заместитель  Председателя   

Казачинского районного                                Глава Казачинского района  

Совета депутатов         

______________А.Ю. Парилов                       _____________Ю.Е. Озерских   


